Press Release

２０１３年７月１２日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証・大証 1部）

問合せ先 社 長 室 長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

関係会社の役員及び幹部社員の異動に関するお知らせ

関係会社の役員及び幹部社員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社ジコー

   ① 新任監査役（２０１３年７月１２日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 岩 田 康 行
株式会社タイホーコーザイ

監査役

    ② 退任監査役（２０１３年７月１２日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 川 上 弘 伸

株式会社イチネンホ－ルディングス

株式会社イチネン

前田機工株式会社

タスコジャパン株式会社

上記の監査役

２．株式会社ジコーテック

   ① 新任監査役（２０１３年７月１２日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 岩 田 康 行
株式会社タイホーコーザイ

監査役

Press Release

    ② 退任監査役（２０１３年７月１２日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 川 上 弘 伸

株式会社イチネンホ－ルディングス

株式会社イチネン

前田機工株式会社

タスコジャパン株式会社

上記の監査役

３．株式会社ジコーポリマー

   ① 新任監査役（２０１３年７月１２日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 岩 田 康 行
株式会社タイホーコーザイ

監査役

    ② 退任監査役（２０１３年７月１２日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 川 上 弘 伸

株式会社イチネンホ－ルディングス

株式会社イチネン

前田機工株式会社

タスコジャパン株式会社

上記の監査役

４．タスコジャパン株式会社

人事異動（２０１３年７月２１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長

兼 営業本部長
岩田 全弘 代表取締役社長

執行役員

本社営業部長
西 益弘 営業部長

執行役員

東京営業部長
孟山 英起 東京営業所長

以上